
Artikel Artikelnummer #125604

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 850 €
Nebenkosten: 150 €
Warmmiete: 1.000 €
Kaution: 1.800

Details Wohnfläche: 105 (m²)
Anzahl Zimmer: 3,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.06.18
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Helle 3,5 Zimmer-Wohnung in March-
Holzhausen zu vermieten

Preis: 850 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Großzügige 3,5 Zi.-Wohnung mit 105 qm Wohnfläche im EG mit
großer Erdterrasse ( 19 qm ), Erker, Tageslichtbad mit Dusche und Wanne, Gäste-
WC, Abstellraum im Keller, separater Waschküche sowie einer Garage ( 50 € ) in
March-Holzhausen langfristig zu vermieten. Bevorzugt an ein berufstätiges Paar,
NR, keine Haustiere. Durch die Raumaufteilung ist die Wohnung für max. 3
Personen geeignet. Schnelles Internet und gute ÖPNV-Anbindung nach Freiburg
vorhanden. Bitte nur aussagekräftige Anfragen.
Objekttyp: Erdgeschoss
Etage: 1

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Keller
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Helle 3,5 Zimmer-Wohnung in March-
Holzhausen zu vermieten

Preis: 850 €



Beschreibung Großzügige 3,5 Zi.-Wohnung mit 105 qm Wohnfläche im EG mit großer
Erdterrasse ( 19 qm ), Erker, Tageslichtbad mit Dusche und Wanne, Gäste-WC,
Abstellraum im Keller, separater Waschküche sowie einer Garage ( 50 € ) in
March-Holzhausen langfristig zu vermieten. Bevorzugt an ein berufstätiges Paar,
NR, keine Haustiere. Durch die Raumaufteilung ist die Wohnung für max. 3
Personen geeignet. Schnelles Internet und gute ÖPNV-Anbindung nach Freiburg
vorhanden. Bitte nur aussagekräftige Anfragen.

Objekt Standort Karl-Köpfer-Weg, 79232 March, Deutschland
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Helle 3,5 Zimmer-Wohnung in March-
Holzhausen zu vermieten

Preis: 850 €

https://maps.google.com/?q=Karl-K%C3%B6pfer-Weg,%2079232%20March,%20Deutschland

